



इंडियन रेलवे केटरिंग एंड टूरिज्म कॉरपोरेशन लिमिटेड

(भारत सरकार का उद्यम - मिनी रत्न)

सीआईएन - U74899DL1999GOI101707

आईआरसीटीसी लि. द्वारा उत्तरी जोन कार्यालय के माध्यम से नीचे वर्णित विवरणों के अनुसार ई-निविदा (दो पैकेट - तकनीकी निविदा एवं वित्तीय निविदा) आमंत्रित की जाती हैं-

ई-निविदा सं.	विवरण	ई-निविदा दस्तावेज की उपलब्धता	जमा करने की अंतिम तिथि	ई-निविदा/ तकनीकी निविदा खुलने की तिथि
2019 / आईआरसीटीसी / एनजेड / टीएसवी / खुली निविदा / 03	भारतीय रेल के विभिन्न खण्डों के भीतर आंशिक/पूर्ण अनबंडलिंग मॉडल पर बिना पेन्ट्री फार के संवालिद ययनित मेल/एक्सप्रेस/सुपरफास्ट ट्रेनों में टीएसवी (ट्रेन साइड वेंडिंग) के माध्यम से ऑनबोर्ड केटरिंग सेवाओं के प्रावधान के लिए भारत में केटरिंग आतिथ्य-सत्कार व्यवसाय में संलग्न प्रतिष्ठित संगठनों को लाइसेंस प्रदान करना।	08.11.2019	29.11.2019 15:00 बजे तक।	29.11.2019 को 15:15 बजे तक।
2019 / आईआरसीटीसी / एनजेड / एलसीएस / स्टैटिक यूनिट / निविदा-3	आईआरसीटीसी उत्तरी जोन के भीतर ए1 एवं ए श्रेणी रेलवे स्टेशनों पर रिफ्रेशमेंट रूम और जन आहार के संचालन के लिए भारत में केटरिंग/आतिथ्य-सत्कार व्यवसाय में संलग्न प्रतिष्ठित संगठन को लाइसेंस प्रदान करना।	08.11.2019	29.11.2019 12:00 बजे तक।	29.11.2019 को 12:15 बजे तक।

ई-निविदा अधिसूचना वेबसाइट "www.irctc.com" एवं "eprocure.gov.in/cppp" पर उपलब्ध है।

निविदा दस्तावेज वेबसाइट "www.irctc.com" या "http://www.tenderwizard.com/IRCTC" एवं "eprocure.gov.in/cppp", से डाउनलोड किये जा सकते हैं और केवल "http://www.tenderwizard.com/IRCTC" पर जमा/प्राप्त किये जाएंगे। केवल ऑनलाइन निविदा ही स्वीकार की जाएगी।

नोट: उपरोक्त विज्ञापन का कोई भी शुद्धिपत्र/परिशिष्ट, यदि कोई जारी हुआ, तो उसे केवल वेबसाइट www.irctc.com या www.tenderwizard.com/IRCTC पर प्रकाशित किया जाएगा। इसके लिए अलग से प्रेस विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा। निविदादाताओं से अनुरोध है कि नवीनतम जानकारी के लिए वेबसाइट नियमित रूप से देखते रहें।

समूह महाप्रबंधक

आईआरसीटीसी लिमिटेड, उत्तर जोन, जिंगर रेल यात्री निवास भवन, नई दिल्ली रेलवे स्टेशन कॉम्प्लेक्स, अजमेरी गेट साइड, नई दिल्ली-110002, फोन : 011-23221146, 23234763, फैक्स : 011-23210321

हमारा विज़न: गुणवत्ता सेवा स्वच्छता एवं मूल्य

खाने का आर्डर दें और अपनी ट्रेन की बर्थ पर खाना प्राप्त करें, कॉल करें: 1323; www.ecatering.irctc.co.in
एंड्रायड एंड आई ट्यून्स के लिए या "Food on Track" डाउनलोड करें



INDIAN RAILWAY CATERING AND TOURISM CORPORATION LTD.

(A Government of India Enterprise - Mini Ratna)

CIN-U74899DL1999GOI101707

IRCTC Ltd. through North Zone Office invites E-Tenders (Two Packets- Technical Bid & Financial Bid) as per the below mentioned particulars: -

E-Tender No.	Particulars	Availability of E-Tender document	Last date of submission	Date of E-Tender opening/Technical Bid
2019/IRCTC / NZ/TSV / Open Tender / 03	For award of licences for provision of onboard catering services through TSV (Train Side Vending) in identified Mail/ Express/Superfast trains, running without pantry car, in partial / complete unbundling model in various sections over Indian Railways from reputed Organizations engaged in catering/hospitality business in India	08.11.2019	29.11.2019 Up to 15:00 Hrs.	29.11.2019 at 15:15 Hrs.
2019/IRCTC / NZ/LCS / Static Unit/ NIT-3	For award of license to manage Refreshment Room & Jan Ahar at A1 & A Category Railway stations over IRCTC North Zone from reputed Organization engaged in catering / Hospitality Business in India.	08.11.2019	29.11.2019 Up to 12:00 Hrs.	29.11.2019 at 12:15 Hrs.

The E-Tender notification is available on websites "www.irctc.com" & "eprocure.gov.in/cppp".

The tender documents can be downloaded from websites "www.irctc.com" & "<http://www.tenderwizard.com/IRCTC>" and "eprocure.gov.in/cppp", will be submitted / received only at <http://www.tenderwizard.com/IRCTC>. Only online tenders will be acceptable.

Note:- In case of any corrigendum/addendum issued on the above advertisement, it will be published only on website www.irctc.com, www.tenderwizard.com/IRCTC. No newspaper press advertisement shall be issued for the same. Bidders are therefore requested to visit the websites regularly to keep themselves updated.

Group General Manager

IRCTC Ltd. (North Zone), Ginger Rail Yatri Niwas, Building, New Delhi Railway Station Complex,
Ajmeri Gate Side, New Delhi - 110002, Contact : 011-23221146, 23234763 Fax: 011-23210321